data do pedido ou análise que normalmente é do mês anterior. Caso o pedido ou análise coincida com o dia
do lançamento de novas tabelas, se u�lizará esse novo lançamento.

13. CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Pela execução do objeto deste CONTRATO, fica es�pulado o valor total de R$ 810.414,24
(oitocentos e dez mil quatrocentos e quatorze reais e vinte e quatro centavos), que correrá à conta do
Programa de Trabalho PTRES n.º 086397, Elementos de Despesa  33.90.37–01, em razão do que foi emi�da a
Nota de Empenho nº 2020NE800691, em favor da CONTRATADA.

SUBCLÁUSULA ÚNICA – Os valores para os exercícios subsequentes estarão subme�dos à dotação